
ZARZĄDZENIE Nr 173/2020 

 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

 

z dnia  22 września 2020 r. 
 

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 220/2019 z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie 

przeprowadzenia w 2020 r. kontroli przedsiębiorców posiadających licencje na 

wykonywanie transportu drogowego taksówką na terenie miasta Pruszcz Gdański oraz 

zarządzenia Nr 85/2020 z dnia 3 czerwca 2020 r. w sprawie zmiany zarządzenia Nr 

220/2019 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie 

przeprowadzenia w 2020 r. kontroli przedsiębiorców posiadających licencje na 

wykonywanie transportu drogowego taksówką na terenie miasta Pruszcz Gdański. 

 

Na podstawie art. 83 i art. 84 ustawy z dnia 6 września 2001 r. 

o transporcie drogowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2140z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W związku z utrzymującym się stanem epidemiologicznym związanym z COVID-19 uchyla 

się zarządzenie Nr 220/2019 z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie przeprowadzenia w 2020 r. 

kontroli przedsiębiorców posiadających licencje na wykonywanie transportu drogowego 

taksówką na terenie miasta Pruszcz Gdański oraz zarządzenie Nr 85/2020 z dnia 3 czerwca 

2020 r. w sprawie zmiany zarządzenia Nr 220/2019 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 29 

listopada 2019 r. w sprawie przeprowadzenia w 2020 r. kontroli przedsiębiorców posiadających 

licencje na wykonywanie transportu drogowego taksówką na terenie miasta Pruszcz Gdański. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


